پیر 8 محرم الحرام 1446ھ 14 جولائی 2024ء 30 ہاڑ 2080 ب

بچوں کے حقوق کا تحفظ: وفاقی محتسب کا اہم کردار

ہولڈرز عیشر کت کی۔ سیمینار میں اس بات پر زور دیا گیا کہ سائبر کرائمز کی ابھرتی ہوئی نوعیت کا مقابلہ کرنے والی ٹیکنالوجی کا حصول اور استعمال وقت کی ایک اہم ضرورت ہے، جس کے لیے تمام شعبوں میں مسلسل موافقت، تعاون اور اختراعی اقدامات کی اشد ضرورت ہے۔